
Uchwała XXXIV/1/09
Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego 

z dnia 23 grudnia 2009 roku
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu 

 na  rok  2009

Na podstawie art.12 pkt  5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie 
powiatowym  (tekst  jednolity,  Dz.  U.  z  2001r.  nr  142  poz.1592  –
z  późniejszymi  zmianami)  oraz  art.165,  art.168,  art.175  i  art.184  ustawy 
z  dnia  30  czerwca  2005  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.U.  z  2005  r. 
nr  249  poz.  2104  –  z  późniejszymi  zmianami)   Rada   Powiatu   uchwala, 
co  następuje:

§ 1
Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  powiatu  na  rok  2009  uchwalonym 
uchwałą nr XXIII/2/08 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 22 grudnia 2008 r. 
(z późniejszymi zmianami).                   

§ 2
Planowane  dochody  budżetu  powiatu  zostają   zmniejszone  o 5.833.380 zł 
i  po  zmianach  wynoszą   165.421.053 zł   zgodnie  z  załącznikiem  nr 1.

§ 3
Planowane   wydatki   budżetu   powiatu  zostają  zmniejszone  o  2.284.198  zł 
i  po  zmianach   wynoszą   200.315.796 zł   zgodnie  z  załącznikiem  nr 2. 

§ 4
Planowane  przychody  budżetu  powiatu  zostają  zwiększone  o  3.549.182  zł 
i po zmianach   wynoszą  38.476.743 zł  zgodnie z  załącznikiem  nr 3.

§ 5
Planowany  deficyt  budżetu  ulega  zwiększeniu  o  3.549.182  zł i  po  zmianach 
wynosi   34.894.743  zł.

§ 6
Ustala się źródła pokrycia deficytu budżetu określonego w § 5 jako  przychody:

1) z zaciąganych pożyczek w wysokości 100.000 zł,
2) z zaciąganych kredytów w wysokości 12.000.000 zł,
3) ze  sprzedaży  papierów  wartościowych,  tj.  emitowanych  przez  Powiat 

obligacji komunalnych, w wysokości 11.500.000 zł,
4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu  powiatu,  wynikających  z  rozliczeń  pożyczek  i  kredytów  z  lat 
ubiegłych,  w  wysokości  11.294.743 zł. 



§ 7
Wprowadza się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją przez Powiat 
zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych  zadań  zleconych  ustawami, 
jak w załączniku  nr 4.

§ 8
Dotacje  celowe  na  zadania  powiatu  realizowane  przez  jednostki  samorządu 
terytorialnego  ulegają  zmniejszeniu  o  409.723  zł  i  po  zmianach  wynoszą 
6.911.893 zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr 5.

§ 9
Dotacje  celowe  na  zadania  powiatu  realizowane  przez  pozostałe  podmioty 
zaliczane do sektora finansów publicznych i  podmioty niezaliczane do sektora 
finansów publicznych ulegają zmniejszeniu o 12.100 zł i po zmianach  wynoszą 
2.139.340 zł  zgodnie  z  załącznikiem  nr 6.

§ 10
Dotacje  podmiotowe  dla  jednostek  niezaliczanych  do  sektora  finansów 
publicznych  ulegają  zwiększeniu  o  209.429  zł  i  po  zmianach  wynoszą 
7.678.822 zł  zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 11
Wydatki  na  pomoc  rzeczową  dla  jednostek  samorządu  terytorialnego  ulegają 
zmniejszeniu  o  190.000  zł  i  po  zmianach  wynoszą  320.000  zł  zgodnie  
z załącznikiem nr 8.

§ 12
Wprowadza  się  zmiany  w  wykazie  zadań  inwestycyjnych  przewidywanych 
do zrealizowania w roku budżetowym, jak w załączniku  nr 9.

§ 13
Wprowadza  się  zmiany  w  wykazie  zadań  inwestycyjnych,  których  termin 
zakończenia  przewidywany  jest  w  roku  2010  i  latach  następnych, 
jak w załączniku  nr 10.

§ 14
Wprowadza  się  zmiany  wysokości  planowanych  wydatków  na  programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii  Europejskiej 
określonych  w  załączniku  nr 11.

§ 15
Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Piaseczyńskiego.

2



§ 16
1. Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 
2. Starosta  Piaseczyński  niezwłocznie  ogłosi  niniejszą  uchwałę  poprzez 

zamieszczenie  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa  Powiatowego 
w  Piasecznie.

3


	Rady  Powiatu  Piaseczyńskiego                                                                                                                                    
	§ 3
	Planowane  wydatki  budżetu  powiatu zostają zmniejszone o 2.284.198 zł                      i  po  zmianach   wynoszą   200.315.796 zł   zgodnie  z  załącznikiem  nr 2. 
	Planowane przychody budżetu powiatu zostają zwiększone o 3.549.182 zł              i po zmianach   wynoszą  38.476.743 zł  zgodnie z  załącznikiem  nr 3.

	§ 6
	§ 14
	Wykonanie  uchwały  powierza  się  Zarządowi  Powiatu  Piaseczyńskiego.


